
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

k veřejné zakázce  

 

„HODNOCENÍ SPOKOJENOSTI ZAMĚSTNANCŮ“ – VZ 8/23 

 

Na základě vznesených dotazů k veřejné zakázce na hodnocení spokojenosti zaměstnanců –                  

VZ 8/23 ze dne 31.3.2023 odpovídáme následující: 

 

Přesné znění žádosti: 

Obdrželi jsme od Vás výzvu k podání nabídky na provedení průzkumu spokojenosti zaměstnanců 

pro Zdravotnickou záchrannou službu Kraje Vysočina. Snažil jsem se Vás telefonicky kontaktovat 

s otázkami: 

1. Zda se nejedná o výběrové řízení ve smyslu doplnění k již vybranému dodavateli, aby se 

splnili pouze formální náležitosti. 

2. Bod 13. d. výzvy – kvalifikovaný sociolog/psycholog – je to nutná podmínka pro účast v tomto 

výběrovém řízení. 

 

Odpověď zadavatele: 

1. Veřejná zakázka byla vypsána v souladu se zákonem a Pravidly Kraje Vysočina pro zadávání 

veřejných zakázek  (dále jen „Pravidla“). Výzva byla dle Pravidel odeslána min. 3 dodavatelům 

a zveřejněna na profilu a webových stránkách zadavatele. Nabídky tak může podávat neomezený 

počet dodavatelů. 
 

2. Ano, doložení odborné kvalifikace sociologa/psychologa u nejméně jednoho člena týmu, který 

bude přímo připravovat, provádět a vyhodnocovat průzkum spokojenosti zaměstnanců, je jedním 

z kvalifikačních předpokladů. V případě nesplnění této podmínky bude účastník vyloučen.  

 

V Jihlavě dne 3.4.2023 

 

 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                             Ing. Vladislava Filová 

                                                                                                                        ředitelka   

                                                                                                            „podepsáno elektronicky“  


		2023-04-03T07:56:59+0200
	Ing. Vladislava Filová




